

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 45363681

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 625,29 RON - 625,29 RON

---

Descriere: 1 CARTUS TONER COMPATIBIL CERTO NEW CB435A/CB436A/CE285A/CRG-725/CRG-712 2,1K HP LASERJET P1005 buc 1 94.40 94.40 2 CARTUS TONER COMPATIBIL CERTO NEW MLT-D1042S 1,5K SAMSUNG ML-1660 buc 1 140.00 140.00 3 CD bulk 700Mb, 52X, 80min, 100buc, Verbatim set 1 94.96 94.96 4 DVD R-/ + bulk 4.7Gb, 16x, 120min, 25buc/foлие, Verbatim Azo set 1 26.20 26.20 5 Hartie copiator A4 80g/mp 500 coli/top, Sky Copy top 5 12.99 64.95 6 Baterii alcaline High Energy LR6(AA), 1,5V, 2600mAh, 4buc/blister, Varta set 3 9.43 28.29 7 Banda dublu adeziva 19 mm x 50 m, 90 microni, Optima rola 1 4.54 4.54 8 Banda dublu adeziva 50 mm x 50 m, 90 microni, Optima rola 1 11.76 11.76 9 Banda adeziva 19mmx33m, Donau rola 3 2.80 8.40 10 Banda adeziva 48 mm x 60 m, transparenta, 25 microni, adeziv cauciuc natural, Vibac rola 3 3.07 9.21 11 Pix fara mecanism, fine, albastru, Bic Cristal buc 50 1.45 72.50 11 Marker whiteboard 4 culori/set, varf rotund 2.2mm, Faber-Castell Winner 152 set 4 17.52 70.08

---